
Čištění a údržba
nástěnných ochranných prvků ACROVYN®

Postup čištění / Kontrola kotvení

Revize 1 / 25. 2. 2021



Výrobky systému ACROVYN® jsou čistitelné veškerými 
dezinfekčními prostředky. Při čištění nepoužívejte žád-
né drsné materiály jako drátěné houby apod. Na čištění 
si naopak vybírejte měkké houby či hadříky.
Při nedostatečném pravidelném čištění může dojít 
k usazení menšího množství špíny v povrchové struktu-
ře. To není na závadu a povrch jde snadno vyčistit běžně 
dostupnými čistícími prostředky.

Madla ACROVYN® jsou kotvená pomocí systémových 
konzol. V případě údržby nebo opravy stěny (např. při 
malování) ochraňte madla strečovou fólií. 
Při uvolnění kotvení madel informujte neprodleně do-
davatele, aby mohla být včas a účinně provedena opra-
va bez většího poškození výrobku případně samotné zdi 
nebo příčky.

REXGLAS s. r. o., Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí / e-mail: obchod@rexglas.cz
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 51720 / IČ: 27784550, DIČ: CZ27784550

www.rexglas.cz

Čištění a údržba systému Acrovyn. V případě 
nedodržení se na výrobek nebude vztahovat záruka.


